
  6-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
GEAR GL-5 Hyperflow LS75W140 
 

 
Popis: Plně syntetický hypoidní převodový olej pro použití v převodovkách 

s vysokým zatížením. 
 
 
Použití: Mazání těžce zatěžovaných převodových systémů vyžadujících 

speciální oleje snižující opotřebení (limited slip). Pro první náplň i 
servisní výměny. 

 Umožňuje provoz s prodlouženými výměnnými intervaly.  
  
 
Specifikace: - API GL-5+LS 

- MIL-L-2105D 
-SAE J306 

  
 
Vlastnosti:                - Stabilní lubrikační film 
   - Snížená síla potřebná pro řazení 
   - Minimální hluk 
   - Stabilní lubrikační film 

- Vynikající vlastnosti při od velmi nízkých do velmi vysokých teplot.  
- Vlastnosti omezeného prokluzu 
 
 

Specifické vlastnosti: 
 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.856 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

 

246 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

31 
 

Bod vzplanutí °C 
 

 

200 
 

Bod tuhnutí °C 
 

 

< -45 
 

Barva 
 

3.0 
 

Index viskozity 
 

166 

 
 
 
 
 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

